
KJKP "Vodovod i Kanalizacija" d.o'o' Sarajevo
Direktor
Izvod broj: DS - 04/17

Sarajevo, 01.02. 20 I 7 godine.

u skladu sa odredbama 6lana 90. zakona o javnim nabavkama BiH (Sl. glasnik BiH br.
39114), dlana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (S1. glasnik BiH br. 90/14), dlana
7. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (KJKP "Vodovod i Kanalizacija" d.o.o.
Sarajevo) te dlana 41. Statuta preduzeia, d o n o s i m:

ODLUKU

L Prihvata se ponuda br. 101004385 od 31.01.2017 godine, ponudada: ,,Volvo" d o'o'

Sarajevo za pruZanje usluga:

- ,,Opravka mjenjada"

II. Na osnovu prihvaiene ponude iz stava I. ove odluke zakljuditi 6e se direktni spolazum sa
ponudadem:,,Volvo" d.o.o. Sarajevo.

IIL Ukupna vrijednost ponude bez ukljudenog PDV-a iznosi: 4.916'24l<lVl
(slovima: detirihiljadedevetstotina5esnaest i 24l1 00 KN/t)
Ukupna vrijednost ponude sa ukljudenim PDV-a iznosi: 5.752'01 KM
(slovima: pethiljadasedamstotinapedesetdva i 01/100 KM)

IV. Rok pruZanja usluga: 15 dana od dana potpisivanja ugovora

V. Uslovi i nadin plaianja: Avans, na transakcijski radun pruZaoca usluga br'

1610000055710021 kod Raiffeisen Bank DD.

Obr  az  I  o  Z  e  n  j  e

Dana27.01.2017 godine upuden je zahtjev za dostavu ponuda putem fax-a, a prema internoj

narudZbi br. 22-017 ll6,sljede6em ponuiladu:

1. ,,Volvo" d.o.o. Sarajevo

lJ predvidenom roku dostavljena je sljede6a ponuda:

1. ,,Volvo" d.o.o. Sarajevo

Vrijednost ponude je sljedeia:

1.. 4.916,24 KM bez PDV-a

Konstatovano je da je ponuda ponudada ,,Volvo" d.o.o. Sarajevo tehnidki zadovoljavajuda.



' Planirana wijednost predmetne nabavke iznosi cca. 6.000,00 KM bez PDV-a, te je

konstatovano daje cijena iz ponude ponudada ,,Volvo" d.o.o. Sarajevo u skladu sa planiranom
vrijedno56u predmetne nabavke nakon dega se pristupilo izboru najpovoljnije ponude'
Kriterij za ocjenjivanje ponude je: "NajniZa cijena'.

Za najpovoljnijeg ponutlada sa ponudenom najniZom cijenom odabran je:

Ponuilai
Broj i datum

ponude
Cijena bez

PDV-a
Cijena sa
PDV-om

Uslovi i naCin
oladania

Rok pruZanja
usluga

,,Volvo" d.o.o.
Sarajevo

Br. 101004385 od
31.01.2017 godine 4.916,24KM 5.752,01 KM Avans

15 dana od dana
potpisivanja

ugovora

Shodno navedenom odludeno je kao u dispozitivu.

Dostavljeno:
- Ponucladu
- aJa

w
*

V


